МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Благовещенск

О внесении изменений
в приказ министерства
здравоохранения области
от 18.01.2017 №41

п р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ министерства здравоохранения области от 18.01.2017

№ 41 «О проведении в Амурской области диспансеризации детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, в том усыновленных
(удочеренных), принятых под опеку (попечительство), в приемную или
патронатную семью, в 2017 году» следующие изменения:

1. Приложение №3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр здравоохранения области А.Ю.Субботин

Приложение к приказу министерства здравоохранения Амурской области от 08.12.2017 №948
Численность несовершеннолетних, принятых под опеку, а также усыновленных и удочеренных, подлежащих диспансеризации в 2017 году

Медицинские организации всего (че Месяцы прюведения периодиче :ких медиц инских осмотров в 2017 году*
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 ГБУЗ АО «Свободненская больница 371 0 37 37 37 38 37 37 37 37 37 37 0
2 Г АУЗ АО «Константиновская больница" 72 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0
3 ГАУЗ АО "АОКБ" 93 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 3 0
4 Г АУЗ АО «Ивановская больница» 119 0 12 12 12 12 12 12 12 12 12 11 0
5 ГБУЗ АО «Шимановская больница» 145 0 0 35 0 35 0 0 0 40 0 35
6 ГАУЗ АО Белогорская больница» 383 0 38 38 39 40 38 38 38 38 38 38 0
7 ГБУЗ АО «Больница п.Прогресс» 133 0 13 13 13 14 13 13 13 14 14 13 0
8 ГАУЗ АО «Михайловская больница» 101 0 10 10 11 10 10 10 10 10 10 10 0
9 ГБУЗ АО «Архаринская больница» 146 0 0 0 76 0 0 0 0 70 0 0 0

10 ГБУЗ АО «Селемджинекая больница» 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0
11 ГАУЗ АО «Тындинская больница» 146 0 15 15 15 15 14 14 14 15 15 14 0
12 ГБУЗ АО «Магдагачинская больница» 86 0 9 9 9 9 8 8 8 9 9 8 0
13 ГБУЗ АО «Мазановская больница» 68 0 7 7 7 7 7 6 7 7 7 6 0
14 ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 88 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 9 0
15 ГБУЗ АО «Сковородинская больница» 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0
16 ГАУЗ АО "ДЕТСКАЯ ГКБ 440 0 41 41 42 42 41 41 41 41 41 69 0
17 ГБУЗ АО «Завитинская больница» 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119 2 0
18 ГБУЗ АО «Бурейская больница» 65 0 7 7 7 7 6 5 5 7 7 7 0
19 ГБУЗ АО «Ромненская больница» 52 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0
20 ГБУЗ АО «Райчихинская больница» 166 0 17 17 17 17 16 16 16 17 17 16 0
21 ГБУЗ АО «Серышевская больница» 171 0 0 0 0 0 171 0 0 0 0 0 0
22 ГАУЗ АО «Тамбовская больница» 81 0 8 8 8 8 8 8 8 9 8 8 0
23 ГБУЗ АО «Зейская больница» 219 0 22 22 22 22 21 21 21 22 22 24 0

Итого 3396 0 246 281 528 286 412 239 240 358 467 339 0